
Raution Kylätiedote Marraskuu 2009 

 

Hyvät rautiolaiset tässä muutamia eri yhteisöjen asioita, jotka on hyvä laittaa 

kalentereihin ja jotka toivon mukaan saa väen liikkeelle ja tekemään yhteisiä asioita. 

 

Raution Sotaveteraanimatrikkeli. 

Tästä on tullut usein tiedusteluja vieläkö sitä jostain saa. Painos on kuitenkin 

loppunut. Mutta nykyisillä menetelmillä voidaan ottaa kirjasta lisäpainos, mutta siitä 

on tulossa myös tietyt kustannukset. Veteraaniyhdistyksen hallitukset käsittelivät 

asiaa ja päättivät heittää asian ratkaisun nykypolvelle. On paljon sukuja jossa lapset ja 

lastenlapset haluavat tietää papan tai mummun raskaat sotavuosien vaiheet. 

Raution veteraanimatrikkelista voidaan ottaa lisäpainos, jos 150 ennakkovaraajaa 

ilmoittautuu kirjan ostajaksi. Hinta tulee olemaan 29 €/kpl. Varaukset voi jättää 

joulukuun 15 päivään mennessä sähköpostiin alpo.murtoniemi@kotinet.com, tai 

raija.aunola@luukku.com. Toki muutenkin asian voi ilmoittaa. Tämän kartoituksen 

jälkeen tiedetään miten asiassa toimitaan. Nyt on perinteen tallentamisen aika ! 

 

XXX RAUTIO-VIIKKO  3.- 11.7.2010 

Juhlaviikon tunnus on etsinnässä. Hyviä ehdotuksia on mahdollisuus tehdä. 

Ehdotuksen voi jättää vaikka Raution kirjaston ulko-oven pielessä olevaan punaiseen 

postilaatikkoon 25.11.2009 mennessä. Valituksi tullut ehdotus palkitaan 

kyläkokouksessa 30.11.2009. 

 

Teemailta: Kunnossa kaiken ikää ! 

Raution Nuorisoseuran talolla keskiviikkona 18.11. klo 18.00 alkaen kahveilla. 

Tämä teemailta on samalla Raution ja Pöllän koulujen vanhempain ilta ja toivotaan 

kaikkia asiasta kiinnostuneita tulemaan paikalle kuulemaan ja keskustelemaan. 

Alustajina: Majuri Tapani Keskitalo, varusmiesten nykykunto, vai sen 

puuttuminen. voimistelunopettaja Vesa Joenväärä kertoo, miltä se 

koulumaailmassa näyttää. 

Tulkaa kuulemaan ! 

 

Yhteen-hanke rantautuu Raution -uorisoseuralle 19.11 torstaina . klo 18.00. 

Kaikki erilaista toimintaa kaipaavat nyt mukaan. Tästä lähtee liikkeelle myös 

tulevaan kesään valmistautuminen, avoimin harjoituksin. Näytelmä on tavoitteena ja 

se on todella hauskaa puuhaa. Tästä asiasta keskustellaan ja tietysti monista muista 

toimintaan liittyvistä. Ole tekemässä itse. Paikalla teatteri-ilmaisun ohjaaja  

Eija Kaarlela 

 

Itsenäisyyspäivän juhla 6.12.2009. 

Rautiossa on perinteiseen tapaan vietetty juhlapäivää suuren kansalaisjuhlan 

merkeissä. Näin varmaan myös tänä vuonna. Jumalanpalvelus kirkossa klo 10.00, sen 



jälkeen kunniakäynti ja seppeleenlasku Sankarihaudoilla. Puhe: Opettaja           

Kalevi Sipilä. Juhla Nuorisoseuralla, jossa juhlapuhe: Päätoimittaja Lassi Jaakkola. 

Tähän juhlaan toivotaan laajaa osallistumista. 

 

Raution Kyläkokous maanantaina 30.11.2009 klo 18.30 (kahvit 18.00) 

Teemana on syksyn kuuma aihe: Palokunnan Raution yksikön tulevaisuuden 

näkymät. Alustukset: Kauko Himanka ja Petri Lehkonen. Väki kyselemään ja 

ottamaan kantaa. Lisäksi tiedotetaan Unkarin talohankkeen tilanteesta. 

Kylätoimikunnan valinta 2010 ja toiminnan suunnat. 

 

Tiedossa olevia tapahtumia. (on varmaan paljon muitakin) 

 

20.11. klo 18.00 Raution  Nuorisoseuran syyskokous 

3.12. klo 19.00 Raution Kisailijain syyskokous ja kauden päätös NS:llä 

6.12 klo 10.00 Itsenäisyyspäivän juhla alkaa kirkossa 

8.12. klo 19.00 Keskustan Raution Osastoin syyskokous toimistolla 

12.12. klo 12.00 Veteraanien joulumyyjäiset NS:llä 

13.12 klo 13.00 BINGO 

13.12 klo 19.00 Kauneimmat joululaulut kirkossa 

20.12 klo 10.00 Veteraanien ja Varttuneen väen joulujuhla alkaen kirkosta 

24.12 klo 14.00 Aaton harataus kirkossa. Reserviläisten kunniavartio. 

 

 

Rautio-kalenteri 2010 

Kesällä kuvakilpailun voittanut kuva Koivusipilän riihestä tulee kalenterikuvaksi. 

Kalenteri pyritään saamaan jouluksi jakoon. Kalenterissa olevat nykyiset mainokset 

ovat etusijalla myös uuteen kalenteriin, koska siihen mahtuu vain rajoitetusti. 

Tarkistakaa onko tiedot ajan tasalla, asiaa varmistellaan lähiaikoina. 

 

Myös jouluksi on hankinnassa uusia lahjaesineiksi sopivia tuotteita. Samalla 

suunnitellaan jo tulevan juhlavuoden kesäpaitaa. 

 

Syksyn pimeydestä huolimatta valoisaa joulun alus aikaa kaikille. Toivotaan, 

että ”sikalenssu” meni kasitietä ohi, eikä osunu Rautioon. ! 


